tenet j car. terræ in eadem de Jurdano Foliot per feodum militare, et facit sectas prædictas; et ille tenet de Baldewino de Wake, et ille de Rége in capite.^a

[WATER] FULFORTH. Item dicunt quod villa de Waterfulforth continet in se iij car. terræ; unde Robertus de Ros tenet j car. terræ de Rege in capite per feodum militare, et reddit pro finis wapp. viijd., et facit sectas prædictas; unde xij car., etc. Et Abbas B. M. Ebor. tenet j car. terræ in libertate; ita quod ballivi domini Regis nichil se intromittant; de quo tempore et de quo feodo ignoratur. Item dicunt quod una car. terræ est de libertate B. Petri.

ESKERYK, DYGHTON, FULFORTH.^b Item dicunt quod villæ de Eskeryk et Dyghton et Fulforth sunt in libertate B. M. Ebor., ita quod nolunt coram nobis venire. A quo tempore et de quibus modis villas prædictas habent penitus ignoramus.

DONYNGTON.^c Item dicunt quod villa de Donyngton est in libertate B. Petri Ebor. de terra Ulfe, et nolunt venire coram nobis. Quo modo ignoramus.

SKIPWITH. Item dicunt quod villa de Skipwith cont. in se iij car. terræ; unde Johannes de Averoyns^d tenet ij car. terræ de feodo Episcopi Dunelm., et Episcopus de Rege in capite; et nihil faciunt Regi. Et Johannes de Thorp tenet j car. terræ in eadem villa de hæredibus Baldewini de Wake, et illi de Rege in capite. Et idem dat pro finis wapp. iiijd., et facit sectas ad primum com' et ad primum wapp. post festum S. Michaelis, et venit ad inquisitionem vicecomitis: et tenent per feodum militare de dominis capitalibus prædictis; unde xij car. terræ faciunt feodum militis.

NORTH DUFFELD. Item dicunt quod villa de North Duffeld cont. in se viij car. terræ; unde Robertus Salvayne tenet vj^e car. terræ et ij bov. terræ in eadem de Episcopo Dunelm. per feodum militare. Et solebant et de jure debuerunt teneri de hæredibus H. de Chaumberlayn per feodum militare, et hæredes ejusdem H. de Episcopo per idem servitium, et Episcopus de Rege in capite; unde xij car. terræ, etc. Et Robertus de Menthorp tenet iiij bov. terræ, et Johannes Freman tenet ij bov. terræ de hæredibus Petri del Hay, et illi de Petro de Malo Lacu, et ille de Rege in capite per feodum militare; unde, etc.

MENTHORP. Item dicunt quod villa de Menthorp continet

^a A. B. and Y. add unde xij car. faciunt feodum, etc.

^b These places are omitted in A. B. and Y.

^c Omitted in A. B. and Y.

^d 8 Edw. I. Robertus Dunolmensis Episcopus, et Johannes de Avenge alias Averanches et Johannes de Thorp. *Inq. de bundis et divisis* (Cal. Gen. i., 299).

^e vij car., A.

^f Henrici, A. B. Y.

in se iiij car. terræ; unde Willelmus de Aton tenet ij car. terræ de feodo Episcopi Dunelm., et Episcopus de Rege in capite, et nichil reddit domino Regi. Et Johannes de Thorp de Skipwith [tenet?] ij car. terræ in eadem villa de hæredibus Baldewini de Wake, et illi de Rege in capite: et idem Johannes dat pro finis wapp. viijd., et facit sectas ad prim' com' et ad prim' wapp. post festum S. Michaelis, et venit ad inquisitionem vicecomitis: et tenent de capitalibus dominis prædictis per feodum militare; unde xij car. terræ faciunt feodum militis.

BOLTHORP. Item dicunt quod villa de Bolthorp cont. in se iiij car. terræ: et Johannes de Averoyns tenet prædictam terram de Episcopo Dunelm. per feodum militare, et Episcopus de Rege in capite, et nichil reddit domino Regi; unde xij car., etc.

WODHALL. Item dicunt quod villa del Wodhall cont. in se j car. terræ: et Thomas de Goldingham tenet prædictam terram de Priore et Conv. Dunelm., et Prior de Rege in capite^o in puram et perpetuam elemosinam.

HAKETHORP. Item dicunt quod villa de Hakethorp cont. in se j car. terræ; unde Robertus de Hakethorp tenet vj bov. terræ, et Robertus Hardyng tenet ij bov. terræ; et illi tenent prædictam terram de Episcopo Dunelm., et ille de Rege in capite per feodum militare; unde xij car. terræ, etc.

BRAKANHOLM. Item dicunt quod villa de Brakanholm cont. in se iiij car. terræ; unde Prior Dunelm. tenet ij car. terræ de Rege in capite in puram et perpetuam elemosinam. Et Radulphus de Babthorp tenet xj bov. terræ de Episcopo Dunelm. per feodum militare, et Episcopus de Rege in capite; unde xij car. terræ faciunt feodum militis. Et Robertus de Menthorp tenet iij bov. terræ in eadem villa per feodum militare: et idem Robertus tenet de Johanne de Vescy, et ille de Rege in capite per feodum militare. Et Hugo de Collum tenet ij bov. terræ in eadem, et facit sectas ad prim' com' et ad prim' wapp. et ad inquisitionem vicecomitis, et nihil dat pro fin' wapp.

BABTHORP. Item dicunt quod villa de Babthorp cont. in se j car. terræ; et Radulphus de Babthorp tenet prædictam terram de Episcopo Dunelm. per feodum militare, et Episcopus de Rege in capite; unde xij car. terræ faciunt feodum militis.

HEMINGBURGH. Item dicunt quod villa de Hemmyburgh cont. in se iij car. terræ; unde Prior Dunelm. tenet prædictam

* unde xij car. terræ faciunt feodum militis, A. B. Y.

terram de Rege in capite in puram et perpetuam elemosinam de dono Willelmi le Conquerour.^h

CLYFF. Item dicunt quod villa de Clyff continet in se iiij car. terræ; unde Episcopus Dunelm. tenet j car. terræ et di. de Rege in capite. Et Petrus de Malo Lacu tenet ij car. terræ et di. in eadem de Episcopo Dunelm., et Episcopus de Rege in capite.

OSGOTEBY. Item dicunt quod villa de Osgoteby continet in se iij car. terræ; unde Robertus de Osgoteby tenet prædictam terram per feodum militare de Episcopo Dunelm., et Episcopus de Rege in capite; unde xij car., etc.

BARTHILBY. Item dicunt quod villa de Barthilby cont. in se iij car. terræ: et Willelmus de Aton tenet dictam terram de Episcopo prædicto per feodum militare, et Episcopus de Rege in capite; unde xij car., etc.

RYCHALL. Item dicunt quod villa de Rychall cont. in se iij car. terræ; unde Episcopus Dunelm. tenet j car. terræ de Rege in capite. Et ij car. terræ in eadem sunt in libertate B. Petri Ebor., et sunt de dono Ulf.

SOUTH DUFFELD. Item dicunt quod villa de South Duffeld cont. in se viij car. terræ: unde Ricardus de Amcotes tenet iiij car. terræ in eadem de Episcopo Dunelm. per feodum militare, et Episcopus de Rege in capite. Et Nicholaus de Stapilton tenet in eadem iiij car. terræ de eodem Episcopo, et ille de Rege in capite; unde xij car., etc.ⁱ

Item dicunt quod turnum vicecomitis, nec visus franci-plegii non currunt in comitatu Ebor.; sed ad inquisitionem faciendam coram vicecomite de diversis transgressionibus per breve domini Regis, et non aliter.

Item dicunt quod wapp. inter U. et D. dat nunc vicecomiti xiiij s., et solebat dare x in tempore domini Henrici, patris regis Edwardi nunc, l annis elapsis.

Item dicunt quod idem wapp. consistit in certa firma quod vocatur *blanche ferme*, xvs. ijd.

Item dicunt quod Prior de Ellerton habet de perquis' iiij bov. terræ in Cottingwith quæ solebant dare pro fin' wapp. iiij d., et facere sect' ad proxim' com' et ad wapp. post festum S. Michaelis, et modo subtrahitur per prædictum Priorem a tempore xxx annorum elaps. vel amplius.

Item dicunt ad articulum *si ballivi infra libertatem et extra veteribus extractis utantur*, etc. Quod de ballivis nil sciunt nisi bonum.

Item dicunt ad articulum *de illis qui clamant libertates*,

^h unde xij car., etc., A. B. Y.

ⁱ A. B. and Y. end here.

etc., quod Episcopus Dunelm. clamat et habet returnum brevis inter U. et D. a tempore xx annorum nunc elaps. vel amplius. Item idem Episcopus clamat habere et habet omnimoda placita quæ vicecomites possunt implacitare in comitatu suo per breve vel sine brevi in curia sua de Houeden, excepta corona, qualiter nescimus; et nullum servitium facit domino Regi quod nos scimus. Et dicunt quod ballivus de Houeden, quicumque fuerit, facit inquisitiones de malefactoribus et aliis transgressionibus sicut et vicecomes facit in comitatu suo per returnum brevis ejusdem vicecomitis inter U. et D. a tempore prædicto. Item dicunt quod Episcopus Dunelm. habet cippas in curia sua de Houeden et homines inter U. et D. capti in libertate sui ducti sunt ad prædictam curiam suam de Houeden, et ibi positi sunt in cippis: et si capti sunt cum manu, opere vel per sectam alicujus, ibi liberantur propalam, etsi non missi sunt ad gaolam regis Ebor. Et istis libertatibus usus est ipse et prædecessores sui a tempore prædicto.